
Id: WEMZU-WWRZF-ETUJT-JPVDV-RXSYT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/321/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie zmiany uchwały nr 
XXXVI/276/2009 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 27 października 2009 r. w sprawie likwidacji 

Powiatowego Obwodu Lecznictwa Ogólnego – Samodzielnego Publicznego ZOZ w Słupsku, zmienionej 
uchwałami nr XXXVII/285/2009 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 1 grudnia 2009 r. i nr XLII/316/2010 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w przedmiocie projektu uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie 
likwidacji Powiatowego Obwodu Lecznictwa Ogólnego – Samodzielnego Publicznego ZOZ w Słupsku, zmienionej 
uchwałami nr XXXVII/285/2009 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 1 grudnia 2009 r. i nr XLII/316/2010 z dnia 30 
marca 2010 r. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Rady Powiatu w Słupsku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Uchwała Podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej BIP. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Pzewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Marian Adamowicz


